
Scgremrio Comunale 0 Uff. Segreteria D Uff Ragioneria ^ Albo mi - line C Airi

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

"AREA AMMINISTRATIVA*

- Servizi Produttivi-

1). R.S.n° 20 del 02/05/2011

(R.G.N0 fiUl DEL 05 /OS/2011)

Oggetto: Liquidazione di spesa per riparazione stampante "RIcoh Afteìo AP6I0N" giusta fattura n.

296/A dei 06.04.2011. emessa dalla ditta DI/EMME S.R.L

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATA A

PREMESSO che con aito deliberativo di G.C. nc 126 del IO 11.2003. averne ad oggetto: «Adesione

iniziativa progetti attuativi della misura 6.(15 "Reti e servizi per la società dell'informazione» del comparto

di programmazione P.O.R. Sicilia 2000/2006. l'Ente ha aderito al progetto;

VISTO che a seguito di adesione alla suddetta iniziativa, al Comune sono stati assegnati strumenti

informatici vari, Ira cui la stampante "Rieoh Aiìcio AP610N" e che la medesima ncccessiia di manutenzione

e riparazione:

VISTO la determinazione R. ti. n. 276 2(111. avente ad Oggetto: Impegno di spesa per riparazione

stampante "Rieou Atìciu AP610N" pari ad (.. 342,0(1 Iva compresa.;

VISTA la fattura n. 296/A del 06.04.2011 emessa dalla DUEMME a.r.l. a saldo dell'intervenni di

riparazione della predetta stamparne:

VISTA la dichiarazione resa dalla ditta affidatarii) di assunzione degli obblighi sulla tracciabilttà dei Russi

finanziari di cui all'art. 3. L. n. 136/2010:

ATTESO che ai fini della Iraceiabilità dei (lussi finanziari gli strumenti di pagamento devono riportare il

seguente codice identificai ivo di gara: CI.ti. n; 1899171D79;

ATTESO che la spesa non è frazionabile ed indifferibile.

VISTI

• il D.Uis. N° 267/00:

• il D.Lgs. V" 165/01:

• il vigerne regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che si intendono ripetute e trascritte:



Liquidare e pagare la fattura n. 296/A del 06.04.2011 di <■ 342,00 Iva compresa, alla DUEMME S.R.L..

dovuta per la manutenzione e riparazione della stampante "'Ricoh Aficio Al'ólON".

Imputare la superiore spesa al cap.l cod. 1.01.02.03 del corrente bilancio comunale.

Accreditare la superiore spesa presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa - codice IBAN: IT 61 S

05036 17100 CCO351247948.

Allegare alla presente la dichiarazione resa dalla ditta affidataria concernente gli obblighi sulla

tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3, L. n. 136/2010.

Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria, al Segretario Comunale,

all'Ufficio di Segreteria, per la pubblicazione all'Albo on - line e alla ditta incaricata.

Il Responsabile Area

Di: Sa

iimstrativa

Sparla


